peciam pascue dicte eeusel (dg: sitam in dicta parochia inter hereditatem) dicte tLaer sitam in dicta parochia inter hereditates Henrici filii quondam Johannis de Laerverne circumquaque coadiacentes item peciam terre dictam die Cloet sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis des (dg: Heren) H[e]ren et Egidii de Bekelaer ex uno et inter hereditatem Johannis de (dg: Kel) Bekelaer et Henrici Gheenkens soen ex alio item (dg: peciam) strepam terre dictam dat Vlaslant sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: Lode) Ludovici filii Henrici Smeets ex uno et inter hereditatem (dg: domini) Henrici (dg: Dicbier) Dicbier ex alio item medietatem ad se spectantem in quadam platea sita ibidem inter hereditatem (dg: dicti) Henrici de Laer#venne# filii Johannis ex uno et inter hereditatem Martini quondam dicti Haelsvoert ex alio tendentem ab hereditate dicti Henrici de Laerverne filii Johannis usque ad locum dictum Zanthoevel ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Henrico de Laerverne filio quondam Johannis de Laerverne ab eodem hereditarie possidendas pro quatuor et dimidio (dg: aude) #antiquis# grossis Turonensibus dandis sibi ab alio hereditarie (dg: p) Remigii et pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Mierle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Mierle tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 650v 03 wo 12-03-1393.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Willelmus 60 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Willelmo LX Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 650v 04 wo 12-03-1393.

Walterus Boij schrijnmaker en zijn vrouw Belija wv Johannes Writer zvw Engbertus Writer droegen over aan Arnoldus Writer en Ghibo van den Gheijne (1) het vruchtgebruik dat voornoemde Belija heeft in (1a) een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Writer enerzijds en erfgoed van Ghibo van den Gheijne anderzijds, (1b) een b-erfcijns²⁹ van 20 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Theodericus Cloenken enerzijds en erfgoed van Arnoldus Noijde van Uden smid anderzijds, welke cijns Ava wv Gerardus gnd Abt schoenmaker, tbv haarzelf en haar kinderen verwekt door voornoemde Gerardus, gekocht had van Engbertus Writer, (2) het deel dat aan voornoemde Belija behoort in een b-erfcijns van 10 pond, die voornoemde wijlen Johannes Writer vermaakt had aan zijn voornoemde vrouw Mabelija, gaande uit bovengenoemd huis en erf van wijlen voornoemde Johannes Writer, om te beuren of te verkopen, (3) het deel dat aan voornoemde Belija behoort in erfelijke goederen, waarin voornoemde wijlen Johannes Writer was overleden, uitgezonderd de huisraad en kleinodiën die voornoemde Belija in bovengenoemd huis had.

Walterus Boij #scriniparus# maritus legitimus Belije sue uxoris relicte quondam quondam' Johannis Writer filii quondam Engberti Writer et dicta Belija cum eodem tamquam cum tutore (dg: suum) usufructum (dg: ...) dicte Belije competentem in domo et area cum suis attinentiis sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Arnoldi Writer ex uno et inter hereditatem Ghibonis van den Gheijne ex alio atque in (dg: hereditate) hereditario censu viginti solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini

²⁹ Zie → BP 1179 p 657r 05 do 27-03-1393, verkoop van deze cijns.

de domo [et area] sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Theoderici (dg: Cloe) Cloenken et inter hereditatem Arnoldi Noijde de Uden fabri (dg: et inter) et quem censum (dg: Ave) Ava relicta quondam Gerardi dicti Abt sutoris ad opus (dg: e) ipsius Ave et ad opus liberorum a dicta Ava et dicto Gerardo eius quondam marito pariter genitorum emendo acquisiverat #erga Engbertum Writer# prout in litteris atque totum jus et omnem actionem sibi competentes in dicta domo et area cum suis attinentiis et in dicto censu insuper totam partem et omne jus dicte Belije competentes in hereditario censu¹ X librarum quem dictus quondam Johannes Writer legaverat dicte Mabelije sue uxori de et (dg: ex d) ex supradicta domo et area dicti quondam (dg: W) Johannes Writer recipiendum seu (dg: val) vendendum insuper totam partem et omne jus eis et dicte Belije competentes in quibuscumque hereditariis bonis in quibus dictus quondam Johannes Writer decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis exceptis domiciliis (dg: d) et clenodiis que dicta Belija (dg: in sub) in (dg: sua) domo supradicta habet et possidet ut¹ hereditarie supportaverunt Arnoldo Writer et Ghiboni van den Gheijne promittentes ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum) Sijmon et Emont datum supra.

BP 1179 p 650v 05 wo 12-03-1393.

Voornoemde Arnoldus Writer en Ghibo van Gheijn verhuurden aan Wouterus gnd Boij en Belija dvw Conrardus Straetmaker bovengenoemd huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Arnoldus enerzijds en erfgoed van voornoemde Ghibo anderzijds, vanaf nu tot en met Sint-Jan over 2 jaar (do 24-06-1395), per jaar voor 10 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dicti Arnoldus Writer et Ghibo de Gheijn supradictam domum et aream sitam in sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem (dg: Jo Arnoldi) Arnoldi ex uno et inter hereditatem dicti Ghibonis ex alio ut dicebant locaverunt (dg: Belije relicte quondam Johannes Writer ab eadem ad spacium duorum infra hinc et festum nativitatis Johannis et semper per spacium duorum annorum) Woutero dicto Boij et Belije sue uxori filie quondam Conrardi Straetmaker ab eisdem infra hinc et nativitatis Johannis proxime futurum et per spacium duorum annorum a festo nativitatis Johannis proxime futuro deinceps sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum duorum pro¹ (dg: XX) decem Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum duorum annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem et alii repromiserunt indivisi super omnia. Testes datum supra.